АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.08.2016 г	№	65
О принятии на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях
     Рассмотрев заявление и предоставленные документы гр. Омельянову Полину Алексеевну от 04.08.2016 года, руководствуясь ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Признать нуждающимся в жилых помещениях и поставить на учет в качестве нуждающимся в жилищных помещениях Омельянову Полину Алексеевну.

Глава администрации                                                         П.Н. Панина

Исп. Медведева Е.Н.
[bookmark: _GoBack]27-438